

POLSKA RÓŻA Syrop z pędów sosny 250 ml



Cena: 10,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSyrop z pędów sosny Sosna. Pisał o niej Słowacki, Brzechwa, pisała Konopnicka. O jej nagim, jakby bezbronny pniu i jasnozielonych pędach kryjących w sobie tyle dóbr, co tajemnic. Ożywcze soki sosny od pokoleń były uznawane za źródło sił i witalności, a, kto wie, może i natchnieniem dla poetów? Naturalny syrop z pędów sosny dla dzieci i dorosłych dostępny w naszej ofercie to polski produkt, który przygotowaliśmy w poszanowaniu dla natury – z młodych, skroplonych wiosennym deszczem młodych pędów, bez dodatku sztucznych aromatów czy barwników. Produkt, który już przy pierwszym otwarciu butelki przenosi tam, gdzie w ciepłe czerwcowe popołudnie można poczuć niosący się wraz z wiatrem subtelny zapach sosen. I szczęścia. Młode pędy sosny i lokalne surowce Młode pędy sosny, zbierane wiosną, kiedy igły są jeszcze zielone i miękkie, były stosowane przez wiele dziesięcioleci jako środek na odporność. Nasz domowy syrop jest produkowany zgodnie z pierwotną tradycją – ze zbieranych ręcznie świeżych pędów polskich sosen, bez dodatku sztucznych barwników i aromatów. Do stworzenia syropu potrzebne nam są tylko trzy składniki – ekstrakt z młodych pędów sosny (ponad 50%), polski cukier i kwas cytrynowy. Aby zachować wszystkie cenne właściwości, naturalny syrop z pędów sosny poddaje się obróbce termicznej. W ten sposób, od momentu rozlewu, zamknięty produkt może być przechowywany w ciemnym miejscu aż do 18 miesięcy. **Sposób użycia** Domowy syrop z pędów sosny dla dzieci i dorosłych można dodać do herbaty lub rozcieńczać z ciepłą wodą, dzięki czemu powstanie niezwykle aromatyczny i przepyszny napój. Dla wzmocnienia efektu, warto spożywać syrop bezpośrednio na łyżeczkę. **Skład** Średnia wartość odżywcza w 100 ml syropu: Wartość energetyczna (energia) 969kJ/ 228 kcal Tłuszcz 0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g Węglowodany 56,5 gw tym: cukry 56 g Białko 0 g Sól 0 g